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 Har pausat under 2020 Representanter  

Huvudman Namn och verksamhet 

Intresseorganisationer  

Eskilstuna kommun Sara Morgan 

Pia Andersson  

Anna Österlöf 

Strängnäs kommun Carina Lundstedt   

Elisabeth Björk-Andersson 

Region Sörmland Sofia Frigell 

Kristina Boström  

Angelica Gustafsson  

Eva Faltin  

Anne-Mari Saarivaara Holmqvist  

Privata aktörer  

 

Tid 9.00-12.00   

Avanmälan: 

Lena Nordin, Pernilla Lindström, Anna-Karin Wärme, Madeleine Fasth, Henna Schmidt,  

Marie Skoghill och Helena Huhta 

Frånvarande: Fredrik Krait 

 

Plats Teams  

Minnesanteckningar 2020-04-30 

 

1. Föregående protokoll: Läggs till handlingar 

 

a. Övriga frågor:  

Representation i BGPF- Carina 

Uvas 

 

2. Avvikelser: 
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4 avvikelser.  

Bristande kommunikation, informationsöverlämning gällande medicin till ledsagare 

istället för ssk. Utöver detta kommer det att göras en utredning gällande att personal 

har haft samtal med brukare gällande speciell läkemedelsbehandling, utan att inneha 

detta i sitt uppdrag.   

Externa avvikelser gällande privata vårdgivare: Det finns upplevda problem med 

privat vårdbolag, flera i ANPF har likvärdig erfarenhet/uppfattning. Det finns en del 

att se över när det gäller detta där regionen kan vara behjälplig med att bidra med 

information. Det är bra att vi gör avvikelser så det framkommer. Det saknas många 

gånger uppföljning av de privata vårdgivare kommunen använder för externa 

placeringar.  

Vi har tidigare nämnt hur vi kan tänka gemensamt i Sörmland för att minska externa 

placeringar hos privata vårdgivare, frågan har lyfts i BGPF.  

Det kan finnas ett behov av ett förjobb för att komma till stånd.  

    

3. BGPF: 

Övrig fråga:  Representant i BGPF. Det är flera från ANPF som är representerar i 

BGPF. Vi behöver tillsammans representera vår grupp så att frågor lyfts oavsett 

vem/vilka som deltar i BGPF. Ordförande stämmer av med varandra inför och lämnar 

eventuellt över till en representant om det behövs.  

 Rapport ”Unga med psykisk ohälsa” (bifogad fil). Flera frågeställningar i 

denna berör den målgrupp som ingår projekt Uva´s. Sabrin Granath bjuds in 

till ANPF för en dragning. LGP och enhetschefer kan bjudas in till detta. 

Punkten läggs in i dagordning för att diskutera. 

 

 Brukarinflytande förslag tjänster NSPH, Magnus Werner, med önskan om pilot 

i norra länsdelen bordlades. Återupptas vid nästa BGPF.   

 

4. Handlingsplan och årshjul:  

Anna justerar de punkter vi har gått igenom i handlingsplanen, gällande ansvarig. 

Därefter anses handlingsplan vara färdigställt, men vara ett levande dokument under 

arbetsåret.  

    

5. Karin Dahlqvist Claesson: Överenskommelse för psykisk hälsa (bifogad bilaga) 

2023 kommer det att bli en annan form av överenskommelse, den kommer att bli mer 

långsiktig än tidigare.  

Det har tagits fram underlag för hur vi ska skriva och redovisa de resultat som uppnås 

utifrån överenskommelsen.  

De arbeten som är påbörjade innan nya överenskommelsen kommer att fortgå, då 

basen i årets överenskommelse är från 2016.   

De gemensamma aktiviteterna innefattar:  
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- Missbruk: där den tidigare revisionen är grunden. UPH har i uppdrag att titta på 

avvikelser för LVU/LVM. Det som ska ses över är OM det felar, VAD är det då 

som felar.  

- Handlingsplan missbruk/beroende13-29 var pausat under 2020, men nu skapas 

arbetsgrupp , med representation från flera funktioner och delar av Sörmland.  Det 

kommer att vara ett arbete grundat i tjänstedesign tillsammans med FoU.   

- Barnens bästa: Nettan Eliasson och Carolina Björkman. Sörmlands kommuner ska 

utveckla arbetsformer och samarbete för barns bästa, med målgrupp 0-18 år. 

- Samverkansprojektet: Kommer att arbetas vidare med BGPF.  Läsnstyrgruppen 

kommer att ta beslut om den ska tas vidare.  

- Personcentrerad bemötande: 10 olika avsnitt. Kommer att färdigställas i olika faser 

under 2021. De första delarna är färdiga och publicerade. Inloggningsuppgifter kan 

fås av tex Nettan Eliasson (UPH samordnare) och Eva- Charlotte Berndtsson.  

- Suicidprevention: Region Sörmlands strategi 2020-2030 är antagen. Strategin har 

inte tagits i nämnd men i regionens styrelse. Alla kommuner får ersättning från de 

gemensamma medlen för det lokala arbetet gällande suicidprevention. Region och 

kommun ska tillsammans arbeta på bred front- för ett långsiktigt och systematiskt 

arbete med suicidprevention på befolkning-, grupp- och individnivå. 

-  Under våren 2021 kommer kommunerna få instruktioner hur de reviderar medel. 

Samarbete kommer att pågå med Suicid Zero.  

- Magnus Werners uppdrag: Länssamordnare, NSPH behöver se över och vara klara 

med hur de kan möta det som behövs för detta arbete, tex ekonomi. Inflytande 

koordinator, ska brygga mellan brukare och organisationer. Det finns avsatta 

medel för följesatsningar, inflytanderåd som är på väg för att bildas och FoU.  

 

6. Eva- Charlotte Berndtsson: LPO Rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin,  

LPO Levnadsvanor och samverkansgruppen Medicinsk teknik. (bifogad bilaga) 

• LPO Rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin - Uppdrag: Analysera 

variationer/bristande kvalitet inom länet och ge förslag på förbättringar. Ta emot, 

eventuellt anpassa och bidra till användandet av nya kunskapsunderlag.  Stödja och 

vid behov samordna implementering och aktiviteter med hjälp av befintliga 

stödstrukturer.  Ansvara för vårdöverenskommelser. Initiera frågor för 

sjukvårdsregionalt eller nationellt samarbete. Bidra till underlag för nivåstrukturering 

inom länet.  Utse och ansvara för arbetsgrupper. Bistå med nomineringar till 

sjukvårdsregionala och nationella grupper. Samarbeta med/ansvara för lokala tillägg 

inom Kliniskt kunskapsstöd. Definierad grupp vuxna med särskild risk utifrån de 

”Nationella riktlinjer för prevention och behandling vid ohälsosamma levnadsvanor”, 

dvs personer som har fysisk, psykisk eller kognitiv funktionsnedsättning. 

Det finns idag inte någon representant från kommunen i arbetsgruppen. Vid intresse, 

kontakta Eva- Charlotte fram till oktober. Därefter Birgitta Thörnblom.  

Detta LPO område ingår i ANPF handlingsplan.  

https://samverkan.regionsormland.se/for-vardgivare/medicinska-omraden/rehabilitering-habilitering-och-forsakringsmedicin/
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LAG Ryggmärgsskadade 

NPO RHF, verksamhetsplan:  

Personcentrerat förhållningssätt: En förutsättning för jämlikt, säkert och 

personcentrerat bemötande innebär att du ibland måste ge mer till eller göra 

annorlunda för några. Titta gärna på filmen: Nödvändigt för en del – bra för alla   

https://youtu.be/Iiq1zYANAuA 

Det finns planer för att utbilda flera aktörer i samhället, tex god man, färdtjänst mm.  

UPH nätverket får information gällande släpp av utbildningsmaterial som de kan 

lägga upp på aktuella kanaler för våra verksamheter.  

 

7.   Övriga frågor :  

De övriga frågor som anmäldes har lyfts under aktuella punkter.  

Första linjens chefsdag: Anna sammanställer en ”Save the date”. Med 

huvudfokus Samverkan. Utskickat förslag på innehåll så väljs Raymond 

Ahlgren som föreläsare att titta mer på, samt att söka information om Trialogh.  

https://youtu.be/Iiq1zYANAuA
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